Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1293 - 1294

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326716)

den brief, der hienach geschriben stat von worte ze worte alsus : [folgt nr. 295]. und wan des vorgenanten Reimboldes dienst uns und dem riche nutzbar ist, davon so han wir steti, was der vorgenante Otte von unsern und des riches wegen getan het, rechte also wir selbe es getan hettin zu dem vorgenanten zile. und darumbe zu einem urkunde so ist besigelt
5 dirre brief mit unserem kuneglichem insigel. dis beschach zu Ortenberg an dem ersten dunrestage nach sant Niclauses tage, in dem anderm iare unsers riches¹.

Aus Strassb. Bez. A. E 2447. cop. chart. s. XVII, nach dem Original beglaubigt.

306. C. j. c. A. in figura iudicii Eckehardus, filius Wernheri dicti Furste de Argentina, et Nicholaus, filius ejus, in remedium animarum suarum se et omnia bona sua mobilia et
10 immobilia necnon omnes actiones tam reales quam personales etc. et specialiter omne jus emphyteoticum in areis sitis juxta s. Andream in Argentina inter aream, que censualis est ecclesie s. Thome Arg., e. u. e. e. p. a. juxta domum s. Katherine, quarum quidem arearum
15 proprietates pertinet ad monasterium s. Arbogasti e. m. A., donaverunt donatione inter vivos predicto monasterio s. Arbogasti (salva tamen filie Eckehardi predicti portione sua in areis
predictis, si qua ei debetur). Nicholaus predictus abjuravit omne jus sibi competens et promittit per idem juramentum, quod in dicto monasterio et curiis ejusdem ad ea servicia, ad
que deputatus fuerit per prepositum et conventum predictos, fideliter et pro viribus servire debeat, dummodo ipsis de victu et vestitu respondeatur. actum et datum 7 idus januarii,
a. d. 1294. 1294 Januar 7.

Schenkung,
Eintritt in ein
Kloster.

20 Aus Strassb. Hosp. A. Zerstreute Sachen. or. mb. c. sig. pend.

307. C. j. c. prepositi Arg. Ludewicus filius quondam Conradi de Rodesheim, Berhtoldus, Conradus et Johannes, liberi sui, de Argentina manibus coadunatis vendiderunt bona quedam
in banno opidi Rodesheim Heinrico dicto Swarber civi Arg. pro 25 marcis argenti ponderis Argentinensis. sigillum curie prepositi est appensum. datum a. d. 1294, feria secunda ante
25 Hylarii. Verkauf.
Januar 11.

Aus Rosheimer Stadt A. JJ 1-4. or. mb. c. sig. pend. mutil.